



# COMUNE DI PADOVA

## AREA LL.PP.

SETTORE OPERE INFRASTRUTTURALI, MANUTENZIONI E ARREDO URBANO

SERVIZIO VERDE

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE A VERDE DI PERTINENZA  
DEGLI EDIFICI SCOLASTICI E COMUNALI ANNO 2017

LOTTO N° 2 – Quartieri n° 2 e n° 6

IMPORTO COMPLESSIVO: € 105.000,00

<div>N° Progetto</div> <div>Nome File</div> <div>Data Agosto 2016</div>	<div>CUP</div> <div>LLPP</div>	<div>Elaborato</div> <div>4</div> <div>DETTAGLIO PREZZI UNITARI</div>	
<div>PROGETTISTI</div> <div>Arch. Luca Mosole</div> <div>Geom. Paolo Capuzzo</div>	<div>R.U.P.</div> <div>Ing. Paolo Salvagnini</div>	<div>CAPO SETTORE</div> <div>Arch. Luigino Gennaro</div>	<div>CAPO AREA</div> <div>Arch. Luigino Gennaro</div>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE						
Riga	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata <u>soggetto a ribasso d'asta</u>	Prezzo Totale	Note
1	Sfalcio erba compresa la zona esterna adiacente alle recinzioni delle aree interessate scolastiche e di competenza di edifici pubblici, con spazzatura <b>raccolta</b> ed accumulo di tutti i materiali di risulta compreso il fogliame secco a terra e sgombero immediato giornaliero dall'area di tutto il materiale, compreso onere di smaltimento ad intervento					
1 a	per aree di tipo A	N	64	€ 170,00	€ 10.880,00	
1 b	per aree di tipo B	N	52	€ 200,00	€ 10.400,00	
1 c	per aree di tipo C	N	24	€ 230,00	€ 5.520,00	
1 d	per aree di tipo D	N	4	€ 400,00	€ 1.600,00	
2	Sfalcio erba compresa la zona esterna adiacente alle recinzioni delle aree interessate scolastiche e di competenza di edifici pubblici, con <b>sminuzzamento</b> fine e rilascio in sito di tutti i materiali di risulta omogeneamente distribuito compreso il fogliame secco a terra, ad intervento					
2 a	per aree di tipo A	N	80	€ 145,00	€ 11.600,00	
2 b	per aree di tipo B	N	65	€ 160,00	€ 10.400,00	
2 c	per aree di tipo C	N	30	€ 180,00	€ 5.400,00	
2 d	per aree di tipo D	N	5	€ 300,00	€ 1.500,00	
3	Potatura rifilatura e sagomatura di <b>siepi</b> poste in aree di competenza scolastica e di edifici pubblici, su tre lati, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzatura manuale (motosega, tosasiepe ecc.) necessaria, nonché della pulizia, raccolta e sgombero immediato mediante carico trasporto e conferimento del materiale di risulta compresi oneri di smaltimento					
3 a	per sviluppo del perimetro della sezione fino a 5 m	m	996	€ 5,50	€ 5.478,00	
3 b	per sviluppo del perimetro della sezione da 5m fino a 8 m	m	1.692	€ 7,00	€ 11.844,00	
4	Potatura rifilatura e sagomatura <b>cespugli</b> isolati o in macchia posti in aree di competenza scolastica e di edifici pubblici, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario, nonché della pulizia, raccolta e sgombero immediato mediante carico trasporto e conferimento del materiale di risulta compresi oneri di smaltimento					
4 a	per altezza fino a h= 1,5m		280	€ 5,00	€ 1.400,00	
4 b	per altezza oltre 1,5m		232	€ 9,00	€ 2.088,00	
5	<b>Raccolta foglie</b> rami e ramaglie aree scolastiche/ed. pubblici di tipo A, B,C,D con spazzatura ed accumulo di tutto il materiale di risulta, sia con l'utilizzo di mezzi meccanici che manuali, compreso lo sgombero immediato giornaliero, ad intervento per aree per aree scolastiche/ed. Pubblici compreso onere di smaltimento	N	54	85,00	4.590,00	
TOTALE SERVIZI					€ 82.700,00	
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso					€ 1.800,00	
TOTALE Da ribassare					€ 82.700,00	
TOTALE complessivo					€ 84.500,00	